



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO

Administração 2021-2024

### CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

| PREFEITURA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO  |   | VALOR: R\$ 38.046,83  |                 |               |               |              | DATA: 02/08/2022        |       |
|---|---|-----------------------|-----------------|---------------|---------------|--------------|-------------------------|-------|
| OBRA: CONFEÇÃO E COLOCAÇÃO DE SINALIZAÇÃO VERTICAL INDICATIVA DE ATRATIVOS TURÍSTICOS |   | LOCAL: BERILO - MG.   |                 |               |               |              | PRAZO DA OBRA: 02 MESES |       |
| ITEM  | ETAPAS/DESCRIÇÃO  | FÍSICO/<br>FINANCEIRO | TOTAL<br>ETAPAS | MÊS 1         | MÊS 2         | MÊS 3        | MÊS 4                   | MÊS 5 |
| 1   | PLACA DE AÇO CARBONO COM PELÍCULA REFLETIVA                     | Físico %              | 87,33%          | 50,00%        | 50,00%        |              |                         |       |
|   |   | Financeiro            | R\$ 33.227,98   | R\$ 16.613,99 | R\$ 16.613,99 |              |                         |       |
| 2   | SUPORTE DE MADEIRA (8 X 8 X 300 CM)                             | Físico %              | 4,04%           | 50,00%        | 50,00%        |              |                         |       |
|   |   | Financeiro            | R\$ 1.537,03    | R\$ 768,52    | R\$ 768,52    |              |                         |       |
| 3   | PINTURA ESMALTE EM POSTES OU TUBULAÇÕES 2 DEMÃO                 | Físico %              | 3,18%           | 50,00%        | 50,00%        |              |                         |       |
|   |   | Financeiro            | R\$ 1.210,12    | R\$ 605,06    | R\$ 605,06    |              |                         |       |
| 4   | ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,5M | Físico %              | 0,50%           | 50,00%        | 50,00%        |              |                         |       |
|   |   | Financeiro            | R\$ 190,93      | R\$ 95,47     | R\$ 95,47     |              |                         |       |
| 5   | FORNECIMENTO DE CONCRETO ESTRUTURAL, COM FCK 20 MPA             | Físico %              | 4,94%           | 50,00%        | 50,00%        |              |                         |       |
|   |   | Financeiro            | R\$ 1.880,76    | R\$ 940,38    | R\$ 940,38    |              |                         |       |
| TOTAL   |   | Físico %              | 100,00%         | 50,00%        | 50,00%        |              |                         |       |
|   |   | Financeiro            | R\$ 38.046,83   | R\$ 19.023,41 | R\$ 19.023,41 |              |                         |       |
| Carimbo e assinatura do engenheiro responsável técnico pela elaboração do cronograma  |   |                       |                 |               |               | Observações: |                         |       |
| 141658679-2   |   |                       |                 |               |               |              |                         |       |
| CREA  |   |                       |                 |               |               |              |                         |       |